ORDIN DE PLATĂ Nr. 93  
DATA 
EMITERII 28 Jan 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  5006-80 LEI
  cinci mii si sase MDL virgula opt zero bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD25AG000000022514526087   
(R)"AQUATEH" S.R.L.

CODUL FISCAL 1011600033188

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „ȘTEFAN CEL MARE”  

BENEFICIAR: